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Vertikaljalousien Rollos Flachenvorhange

technische Werte siehe Riickseite

b | 6000

6001

6002

6003

6004




THERMO

geeignet als:

OO

Vertikaljalousien Rollos Flachenvorhénge
89 /127 mm

Stoff-
nummer

Lichttrans-
mission

Fe-Wert

weif

beige

créme

hellgrau

mittelgrau

lichtgrau

dunkelgrau

blau

Ug =1,2/g = 0,62 (DIN EN 14501:2006)

~—
PvC OEKO-TEX®
FREI .

schwer entflammbar perglanz- 240 g/m?2 flir
nach DIN 4102 B1 beschichtet PC-Arbeitsplatze
geeignet
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